3

[image: Герб черный-7]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минрегион Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017
тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minreg@r-19.ru

ПРИКАЗ

	« 02 » октября  2013г.
	г. Абакан
	№ 090-249-п

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ НАЛИЧИЯ ПОТРЕБНОСТИ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ В 2013 ГОДУ СУБСИДИЙ ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ (СТРОИТЕЛЬСТВО) ЖИЛЬЯ В РАМКАХ ПОДПРОГРАММЫ
«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ» РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ЖИЛИЩЕ (2011 – 2015 ГОДЫ)»

	В целях внесения изменений в распределение в 2013 году субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам городских округов и муниципальных районов Республики Хакасия (далее – муниципальные образования) на софинансирование мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011 – 2015 годы)», утвержденное постановлением Правительства Республики Хакасия от 05.07.2013 № 369, в соответствии с Правилами распределения и предоставления из республиканского бюджета субсидий городским округам и муниципальным районам на софинансирование мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», приведенными в приложении № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011 – 2015 годы)», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 626 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011 – 2015 годы)» (далее – Подпрограмма)
приказываю:

1. Отделу строительства Департамента градостроительства запросить у муниципальных образований, отобранных для участия в Подпрограмме в 2013 году, сведения о наличии потребности в 2013 году в субсидии из республиканского бюджета на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках Подпрограммы согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Установить срок предоставления муниципальными образованиями сведений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, по 14 октября 2013 года включительно.

Министр									С.Н. Новиков

Приложение к приказу
Министерства регионального развития
Республики Хакасия
от « 02 » октября 2013г.№ 090-249-п

Сведения
о наличии потребности в 2013 году в субсидии из республиканского бюджета
на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Республики Хакасия на предоставление социальных выплат молодым семьям
на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011 – 2015 годы)»

___________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

	Администрация муниципального образования подтверждает наличие потребности в 2013 году в субсидии из республиканского бюджета на софинансирование расходных обязательств муниципального образования на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011 – 2015 годы)».

Глава
муниципального образования 	________________	_  	_________________
					        (подпись, дата)	      	   (расшифровка подписи)

image1.jpeg